
m mammas gutt :– Vi ser endringer hos Bjørnar dag for dag, uke for uke. En 
herlig tid, fastslår en lykkelig mamma Gunn-Rita. 

mBJØRNARS GULL: – Bjørnar har en stor del 
av æren for EM-gullet. Han har gitt meg masse energi, 
sier «Gull-Rita». Fem måneder etter fødselen ble hun 
sensasjonelt europamester igjen.
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Sammen med trenerektemann 
Kenneth Flesjå (31) og sønnen 
deres Bjørnar (8 måneder), unnet 
terrengsykkelstjerne Gunn-Rita 
Dahle Flesjå (37) seg en uke kos 
og hygge på eksklusive Regency 
Country Club på Tenerife.

Det er den første ordentlige fe-
rien sykkelekteparet har hatt 

siden bryllupsreisen til Mexico i 
2005.

– Vi har hatt travle og begiven-
hetsrike år. Ett år ble ødelagt av 
magevirus, og svangerskap med 
en påfølgende tøff fødsel har gjort 
sitt til at det ikke er blitt noen 
krumspring utenfor sykkelseson-
gen. Så dette har kroppen min 

virkelig godt av, fastslår Gunn-
Rita.

Dramatisk fødsel. Sykkeldron-
ningen strekker seg i sola med sitt 
største gull i armene. 
    22. mars ble Gunn-Rita og Ken-
neth foreldre til Bjørnar på dra-
matisk vis. En 22 timers fødsels-
maraton ble avsluttet med at den 
lille gutten ble tatt med sugekopp, 
for å hindre at han fikk oksygen-
mangel. Alt gikk heldigvis bra.
    – I dag er jeg bare lykkelig over 

at alt endte godt og at vi fikk en så 
fantastisk og velskapt sønn, frem-
holder Gunn-Rita.

Paret har fått helt andre per-
spektiver på ting nå. 

– Å få Bjørnar har gjort oss mer 
reflekterte og normale. Han kom 
på det beste tidspunktet i livet 
vårt. Etter råkjør i flere år, måtte 
kroppen min ha en pause fra syk-
lingen uansett, innrømmer 
Gunn-Rita.

Ung verdensborger. Hun har 

Gunn-Rita Dahle Flesjå og familien nøt late dager på Tenerife:

Så stor 
er gullgutten vår

Sommer og sol! – Det er helt fantastisk å nyte den første 
ferien med gullklumpen vår, stråler sykkeldronning 
Gunn-Rita Dahle Flesjå.



ENDELIG FERIE: – Deilig å kjenne 
sand og sol på kroppen igjen, stråler 
Gunn-Rita, Kenneth og lille Bjørnar på 
en av Tenerifes langstrakte strender. 

m SAMMENSVEISET:  
– Vi lar oss ikke forstyrre av dumme 
dopingbeskyldninger. Det tar bare tid 
og energi, sier Gunn-Rita og Kenneth. 
De har valgt å la være å forfølge 
anklagene rettslig. 

ammet sønnen hele tiden, også 
etter at hun gjorde comeback på 
sykkelsetet. Skulle det ikke passe 
å stoppe midt i løypa, står Ken-
neth klar med morsmelk på flas-
ke.

– Bjørnar tok flaske fra han var 
tre uker gammel. Jeg synes det er 
koselig både å mate ham og skifte 
bleier, fremholder pappa Ken-
neth.

De utgjør et av de tetteste 
teamene i Idretts-Norge, både 
profesjonelt og privat. Og nå er 

Bjørnar blitt en naturlig del av 
laget. Han har allerede vært i Ita-
lia, Sveits, Østerrike, Frankrike, 
Estland og nå spanske Tenerife.

I Estland i september fikk han se 
mamma ta EM-gull i terrengsyk-
ling maraton i sitt eventyrlige og 
sensasjonelle comeback.

– Det var helt ubeskrivelig, for-
teller «Gull-Rita», som har mye å 
glede seg over.
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